



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 144 725
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HYLLAND AS
Forretningsadresse: Leirvikflaten 31
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Trengereid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	156 426 710	133 179 774
Annen driftsinntekt		-1 402 648	99 417
Sum inntekter		155 024 062	133 279 191
Kostnader			
Varekostnad		63 567 730	63 784 739
Lønnskostnad	2, 3	38 498 225	32 607 358
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 134 862	1 066 274
Annen driftskostnad		42 434 771	27 142 946
Sum kostnader		145 635 587	124 601 317
Driftsresultat		9 388 475	8 677 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		12 658	17 476
Annen finansinntekt		73	-11 308
Sum finansinntekter		12 731	6 168
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		10 426	0
Annan rentekostnad		141 869	298 996
Annen finanskostnad		738	0
Sum finanskostnader		153 033	298 996
Netto finans		-140 302	-292 828
Resultat før skattekostnad		9 248 174	8 385 047
Skattekostnad	5, 6	1 994 269	1 895 999
Årsresultat		7 253 904	6 489 048
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		7 000 000	0
Avgjevne konsernbidrag		0	659 051



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		253 904	5 829 997
Sum overføringar og disponeringar		7 253 904	6 489 048



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel		0	183 271
Sum immaterielle egedelar		0	183 271
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	255 577	270 000
Maskiner og anlegg	4	1 611 113	3 259 001
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 984 227	150 000
Sum varige driftsmiddel		3 850 916	3 679 001
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler		15 974	26 400
Sum finansielle anleggsmiddel		15 974	26 400
Sum anleggsmiddel		3 866 890	3 888 672
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer	7	45 767 020	32 945 288
Andre kortsiktige fordringer	8	551 047	772 785
Konsernkrav	8	8 604 258	8 990 897
Sum krav		54 922 325	42 708 970
Investeringar			
Sum investeringar		0	0
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 147 486	2 192 735
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		5 147 486	2 192 735
Sum omløpsmiddel		60 069 811	44 901 705



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIGEDELAR		63 936 701	48 790 377
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	9	400 000	400 000
Annan innskoten eigenkapital	9	9 286 838	9 286 838
Sum innskoten eigenkapital		9 686 838	9 686 838
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	9	16 001 207	15 747 303
Sum opptent eigenkapital		16 001 207	15 747 303
Sum eigenkapital		25 688 045	25 434 141
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt		1 810 998	0
Sum avsetjingar for plikter		1 810 998	0
Anna langsiktig gjeld			
Sum anna langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		1 810 998	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 063 853	8 468 918
Betalbar skatt	5, 6	0	613 430
Skyldige offentlige avgifter		6 114 311	10 056 506
Utbytte		7 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	844 937	844 937
Annen kortsiktig gjeld		3 414 557	3 372 445
Sum kortsiktig gjeld		36 437 658	23 356 236
Sum gjeld		38 248 656	23 356 236
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		63 936 702	48 790 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 710049

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 144 725
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HYLLAND AS
Forretningsadresse: Leirvikflaten 31
5179 GODVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Trengereid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Organisasjonsnr: 984 144 725
HYLLAND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	156 426 710	133 179 774
Annen driftsinntekt		-1 402 648	99 417
Sum inntekter		155 024 062	133 279 191
Kostnader			
Varekostnad		63 567 730	63 784 739
Lønnskostnad	2, 3	38 498 225	32 607 358
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 134 862	1 066 274
Annen driftskostnad		42 434 771	27 142 946
Sum kostnader		145 635 587	124 601 317
Driftsresultat		9 388 475	8 677 875
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		12 658	17 476
Annen finansinntekt		73	-11 308
Sum finansinntekter		12 731	6 168
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
Annan rentekostnad		10 426	0
Annen finanskostnad		141 869	298 996
Sum finanskostnader		153 033	298 996
Netto finans		-140 302	-292 828
Resultat før skattekostnad		9 248 174	8 385 047
Skattekostnad	5, 6	1 994 269	1 895 999
Årsresultat		7 253 904	6 489 048
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		7 000 000	0
Avgjevne konsernbidrag		0	659 051
Annen egenkapital		253 904	5 829 997
Sum overføringer og disponeringar		7 253 904	6 489 048



Organisasjonsnr: 984 144 725
HYLLAND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel		0	183 271
Sum immaterielle egedelar		0	183 271
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	255 577	270 000
Maskiner og anlegg	4	1 611 113	3 259 001
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 984 227	150 000
Sum varige driftsmiddel		3 850 916	3 679 001
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler		15 974	26 400
Sum finansielle anleggsmiddel		15 974	26 400
Sum anleggsmiddel		3 866 890	3 888 672
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer	7	45 767 020	32 945 288
Andre kortsiktige fordringer	8	551 047	772 785
Konsernkrav	8	8 604 258	8 990 897
Sum krav		54 922 325	42 708 970
Investeringar			
Sum investeringar		0	0
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 147 486	2 192 735
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		5 147 486	2 192 735
Sum omløpsmiddel		60 069 811	44 901 705
SUM EIGEDELAR		63 936 701	48 790 377
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			



Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	9	400 000	400 000
Annan innskoten eigenkapital	9	9 286 838	9 286 838
Sum innskoten eigenkapital		9 686 838	9 686 838
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	9	16 001 207	15 747 303
Sum opptent eigenkapital		16 001 207	15 747 303
Sum eigenkapital		25 688 045	25 434 141
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt		1 810 998	0
Sum avsetjinger for plikter		1 810 998	0
Anna langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		1 810 998	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 063 853	8 468 918
Betalbar skatt	5, 6	0	613 430
Skyldige offentlige avgifter		6 114 311	10 056 506
Utbytte		7 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	844 937	844 937
Annen kortsiktig gjeld		3 414 557	3 372 445
Sum kortsiktig gjeld		36 437 658	23 356 236
Sum gjeld		38 248 656	23 356 236
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		63 936 702	48 790 377



Organisasjonsnr: 984 144 725
HYLLAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor. Salgsinntekter Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Leieavtaler Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), er aktivert under maskiner og anlegg og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld. Driftsmidlet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Langsiktige plasseringer Aksjer og andre verdipapirer ment for varig eie, er klassifisert som anleggsmidler. Eierandeler på mindre enn 20% er bokført etter kostmetoden. Nedskrivninger foretas dersom antatt virkelig verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Anlegg under utførelse (kontraktsarbeid) Fortjenesten på anlegg under utførelse inntektsføres i takt med fullføringen av det enkelte prosjekt. Usikkerhet som knytter seg til gjenstående kostnader er hensyntatt. Utført, ikke fakturert produksjon er medtatt under fordringer. Forskudd fra kunder er medtatt som annen kortsiktig gjeld. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet middelbart. Garantiansvar Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Pensjoner Pensjonskostnader (OTP) er bokført i samsvar med premie. Skatt Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner. Bruk av estimater Utarbeidelsen av



Årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Note

2

Tal på årsverk i rekneskapsåret

43.00

Note

3

Spesifisering av resultatrekneskapen

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30902009.00	26570331.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5025461.00	4304739.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1685601.00	1387499.00
<u>Andre ytingar</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	885154.00	344789.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38498225.00	32607358.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigid.

Note

8

Konsern, tilknytt selskap m.v.

Investering som rekneskapsførast etter egenkapitalmetoden

Konsernrekneskap

Verksemnda er med i konsolideringa til morselskapets konsernrekneskap: Nei

Morselskapet sitt namn



Forretningskontor for morselskapet

Dotterselskap er ikkje tatt med i konsolideringa: Nei

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

Krav

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8604258.00	8990897.00

<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	182463.00	0.00

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	844937.00	844937.00

<u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Samla pliktar til fordel for føretak i samme konsern

<u>Pantstillingar</u>	<u>Beløp</u>
-----------------------	--------------

<u>Garantiar</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

Meir om tilknytt selskap/dotterselskap

Det er inntektsført avsatt utbytte i morselskap på kr 7.000.000 for 2024.

Note

Krav

Krav som forfell seinare enn ett år etter rekneskapsåret sin slutt

Meir om krav

Note

Verkeleg verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrument

Meir om finansielle instrument

Meir om finansielle derivat

<u>Behaldning av egne aksjar</u>	<u>Tal på aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	----------------------	------------------	-------------------------



Hylland AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten er entreprenørvirksomhet og er beliggende i Bergen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 16 %. Resultatgraden er på 6,0 %, noe som er 0,3% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 40 %, og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel har vært tilfredsstillende og i tråd med hva en forventet inn i året. Omsetning og resultat viser en stabil utvikling hittil i 2024 og det arbeides kontinuerlig med å redusere kostnadene.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det foreligger ingen spesielle risikoer utover usikkerhet knyttet til de generelle rammebetingelser.

Finansiell risiko

Selskapets eksponering mot markedsrisiko er moderat, og kreditt og likviditetsrisiko er middels. Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko. Selskapet har en økning i likvider med kr. 2 954 843.-. Kontantstrømpoppstillingen viser hvordan endringen i likvider fremkommer. Selskapets kortsiktige gjeld er øket i 2024.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 43 årsverk, av disse er 6 kvinner.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

**Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i selskapet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø utover ordinær entreprenørdrift.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring overfor foretaket for styrets medlemmer eller daglig leder.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2024 hatt et overskudd på kr 7 253 904 som foreslås disponert:

Overført til annen egenkapital	kr 253 904
Avsatt til utbytte	kr 7 000 000
Sum disponert	kr 7 253 904

Bergen, 21. juli 2025

Geir Arne Hylland
styrets leder

Kjell Trengereid
Styremedlem/daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Hylland AS			
	2024	2023	
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	9,248,174	8,385,047	
Periodens betalte skatt	-613,340		
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler			
Ordinære avskrivninger	1,134,862	1,066,274	
Resultatandel fra DS/TS, fratrukket utdeling			
Nedskrivning anleggsmidler	10,426		
Endring i varelegger			
Endring i kundefordringer	-12,821,731	-15,325,401	
Endring i leverandørgjeld	10,594,935	-2,297,420	
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2,446,769	5,379,800	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5,106,557	-2,791,700	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1,306,777	-1,917,274	
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1,306,777	-1,917,274	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital			
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag	-844,937	-844,937	
Utbetalinger av konsernbidrag	-844,937	-844,937	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2,954,843	-5,553,911	
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	2,192,736	7,746,647	
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	5,147,486	2,192,736	



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Hylland AS

Årsregnskap for

HYLLAND AS

984144725

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



HYLLAND AS
984 144 725

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	156 426 710	133 179 774
Annen driftsinntekt		-1 402 648	99 417
Sum driftsinntekter		155 024 062	133 279 191
Driftskostnader			
Varekostnad		-63 567 730	-63 784 739
Lønnskostnad	2, 3	-38 498 225	-32 607 358
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-1 134 862	-1 066 274
Annen driftskostnad		-42 434 771	-27 142 946
Sum driftskostnader		-145 635 587	-124 601 317
Driftsresultat		9 388 475	8 677 875
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		12 658	17 476
Annen finansinntekt		73	-11 308
Sum finansinntekter		12 731	6 168
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		-10 426	0
Annen rentekostnad		-141 869	-298 996
Annen finanskostnad		-738	0
Sum finanskostnader		-153 033	-298 996
Netto finans		-140 302	-292 828
Resultat før skattekostnad		9 248 174	8 385 047
Skattekostnad	5, 6	-1 994 269	-1 895 999
Årsresultat		7 253 904	6 489 048
Overføringer			
Ordinært utbytte		7 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		0	659 051
Annen egenkapital		253 904	5 829 997
Sum overføringer		7 253 904	6 489 048



HYLLAND AS
984 144 725

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	183 271
Sum immaterielle eiendeler		0	183 271
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	255 577	270 000
Maskiner og anlegg	4	1 611 113	3 259 001
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 984 227	150 000
Sum varige driftsmidler		3 850 916	3 679 001
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		15 974	26 400
Sum finansielle anleggsmidler		15 974	26 400
Sum anleggsmidler		3 866 891	3 888 672
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	45 767 020	32 945 288
Kortsiktige konsernfordringer	8	8 604 258	8 990 897
Andre kortsiktige fordringer	8	551 047	772 785
Sum fordringer		54 922 325	42 708 970
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 147 486	2 192 735
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 147 486	2 192 735
Sum omløpsmidler		60 069 811	44 901 705
SUM EIENDELER		63 936 702	48 790 377



HYLLAND AS
984 144 725

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	9	9 286 838	9 286 838
Sum innskutt egenkapital		9 686 838	9 686 838
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	16 001 207	15 747 303
Sum opptjent egenkapital		16 001 207	15 747 303
Sum egenkapital		25 688 045	25 434 141
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		1 810 998	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 810 998	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 063 853	8 468 918
Betalbar skatt	5, 6	0	613 430
Skyldige offentlige avgifter		6 114 311	10 056 506
Utbytte		7 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	8	844 937	844 937
Annen kortsiktig gjeld		3 414 557	3 372 445
Sum kortsiktig gjeld		36 437 658	23 356 236
Sum gjeld		38 248 656	23 356 236
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 936 702	48 790 377

GODVIK, 30.06.2025

Geir Arne Hylland
styrets leder

Kjell Trengereid
styremedlem / daglig leder



HYLLAND AS
984 144 725

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), er aktivert under maskiner og anlegg og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld. Driftsmidlet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Langsiktige plasseringer

Aksjer og andre verdipapirer ment for varig eie, er klassifisert som anleggsmidler. Eierandeler på mindre enn 20% er bokført etter kostmetoden. Nedskrivninger foretas dersom antatt virkelig verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art.

Anlegg under utførelse (kontraktsarbeid)

Fortjenesten på anlegg under utførelse inntektsføres i takt med fullføringen av det enkelte prosjekt. Usikkerhet som knytter seg til gjenstående kostnader er hensyntatt. Utført, ikke fakturert produksjon er medtatt under fordringer. Forskudd fra kunder er medtatt som annen kortsiktig gjeld. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet middelbart.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.



HYLLAND AS
984 144 725

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjoner

Pensjonskostnader (OTP) er bokført i samsvar med premie.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Note 1 - Salgsinntekter

Virksomhetsområder:

All omsetning er knyttet til entreprenørvirksomhet.

Geografisk fordeling:

All omsetning skjer på Vestlandet.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 43

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	30 902 009	26 570 331
Arbeidsgiveravgift	5 025 461	4 304 739
Pensjonskostnader	1 685 601	1 387 499
Andre relaterte ytelser	885 154	344 789
Sum	38 498 225	32 607 358



HYLLAND AS
984 144 725

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 867 361	3 925 360	544 233	6 336 954
Tilgang i året	1 049 417	257 360	0	1 306 777
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	2 916 778	4 182 720	544 233	7 643 731
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-457 361	-1 966 360	-234 233	-2 657 954
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-932 552	-2 571 608	-288 657	-3 792 816
Balansført verdi pr 31.12	1 984 226	1 611 113	255 577	3 850 916
Årets av- og nedskrivninger	475 191	605 247	54 423	1 134 862
Økonomisk levetid	3 - 10	5 - 10	10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	799 316
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 994 269	1 096 683
Skattekostnad	1 994 269	1 895 999
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	9 248 174	8 385 047
Permanente forskjeller	49 819	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-22 509 975	-1 131 406
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 620 386
Skattepliktig inntekt	-13 211 983	3 633 255
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	799 316
Betalbar skatt i balansen	0	613 430

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-416 182	-482 502	66 320
Omløpsmidler	-400 000	21 926 295	-22 326 295
Fremførbart underskudd	0	-13 211 983	13 211 983
Kortsiktig gjeld	-250 000	0	-250 000
Netto forskjeller	-1 066 182	8 231 810	-9 297 992
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	233 132	0	233 132
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-833 050	8 231 810	-9 064 860
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	-183 271	1 810 998	-1 994 269



HYLLAND AS
984 144 725

Note 7 - Arbeid under utførelse

Av utestående fordringer utgjør kr. 5.894.244.-, ikke fakturerte inntekter.

Forskuddsfakturert produksjon utgjør kr. 0.

Av utestående fordringer er kr. 0,- holdt tilbake ihht kontrakt

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	8 604 258	8 990 897
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	182 463	0

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	844 937	844 937

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Det er inntektsført avsatt utbytte i morselskap på kr 7.000.000 for 2024.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	400 000	9 286 838	15 747 303	25 434 141
Årsresultat	0	0	7 253 904	7 253 904
Avsatt utbytte	0	0	-7 000 000	-7 000 000
Egenkapital 31.12.2024	400 000	9 286 838	16 001 207	25 688 045

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.